CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

578

922/ 05 / 09

O bispo Recaredo dóalle ó mosteiro de santa Marina, ripe Minee, ós condes Gutier e Ilduara.

TC, fol. 198v.

Documento prácticamente ilexible xa que o folio está moi borroso.

Ed. por GARCIA ALVAREZ, M.R., "Gutier", op. cit., doc. 2, 146-147.

(...)¹ vobis Guttier et Ilduare et filiis et neptibus suis in Domino semper salutem. Non est dubium sed multis manet cognitum eo quod est ecclesia vocabulo Sancte Marine ripa Minee (...) ² habitabatis qui est ex propinquitate (...) ³ Damus et concedimus (...) ⁴ per omnes suos terminos qui ad ipsa (...) ⁵ in secundum inquoastis (...) ⁶ ibidem cum Dei adiutorio perficia per illud namque qui ibidem sunt secundum ad (...) ⁷ hordinationem ita et modo ad vestram (...) ⁸

Die unde idus Maii. Era D CCCC LX.

Sub Christi nomine Rehcaedus episcopus in hanc testamentum donationis vel concessionis a me factum (signum).

Vistrella diaconus ts. Nausti diaconus ts. Adaulfus presbiter ts. Munnio diaconus ts. Sulfemirus presbiter ts. Oduario diaconus ts. Armentarius diaconus ts. Ero diaconus ts.

Hordonius serenissimus princeps cfr. Sub Christie nomine Frumirus Dei gratia episcopus et cfr. Sub Christi nomine Fortis Dei gratia episcopus cfr. Sub Christi nomine Gundesindus Dei gratia episcopus cfr.

—

¹ As tres primeiras liñas a penas se poden ler.

² +- 6.

³ +- 15.

⁴ +- 6.

⁵ +- 13.

⁶ +- 8.

⁷ +- 12.

⁸ A última liña nesta columna do documento non é lexible.